bu3Hec

IllepOoakoB Anekcen CepreeBuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Ilepbakor Anekceit CepreeBuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  24-07-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas UOHC Poccuu N 2 mo YnbssHOBCKOH 0671aCTH
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24.1

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IeATeNbHOCTh aBTOMOOUILHOTO TPY30BOT0
CllelIMaIn3MPOBAHHOI0 TPAHCIIOPTa

732102117458
306732120500033
128046880
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24.1

